
Id: CGEKD-BSURX-UCIBE-EXIAC-QMBVP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 26/2010
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie powołania obsługi obwodowych Komisji Wyborczych w zakresie zastosowania programu 
informatycznego 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 kwietnia 2010r. w sprawie zasad 
i sposobu wykorzystania elektronicznego systemi przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania 
i wynikach wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuję czterech operatorów obsługujących Obwodowe Komisje Wyborcze w zakresie zastosowania 
programu informatycznego 

§ 2. Na operatorów Obwodowych Komisji Powołuję: 

1. Pani Katarzyna Żuchowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

2. Pani Lidia Piotrowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

3. Pani Małgorzata Kamińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

4. Pan Adam Tomaszewski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi Gminnemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych, oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 


